АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2024                                        г. Моршанск                                         №  716

О внесении изменений в постановление администрации Моршанского
муниципального округа  от 03.05.2024 № 607 «Об утверждении  плана
мероприятий («дорожная карта») «Повышение значений показателей
доступности для инвалидов и маломобильных групп населения объектов и
услуг в Моршанском муниципальном округе (2024 - 2030 годы)»

В соответствии с п. 4 решения Совета депутатов Моршанского

муниципального округа Тамбовской области  от 18.09.2023 года №26 «Об

отдельных вопросах правопреемства», администрация Моршанского

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести следующие изменения в постановление администрации

Моршанского муниципального округа от 03.05.2024 № 607 «Об утверждении

плана мероприятий («дорожная карта») «Повышение значений показателей

доступности для инвалидов и маломобильных групп населения объектов и

услуг в Моршанском муниципальном округе (2024 - 2030 годы)»:

1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Признать утратившими силу постановления администрации

Моршанского района:

- от 17.12.2015 № 1137 «Об утверждении перечня мероприятий

(дорожные карты) по повышению значений показателей доступности для

инвалидов и услуг»;

- от 26.09.2016 № 605 «О внесении изменений в приложение

постановления  администрации района от  17.12.2015 №1137 «Об

утверждении перечня мероприятий (дорожные карты) по повышению

значений показателей доступности для инвалидов и услуг»;

- от 11.04.2017 № 228 «О внесении изменений в приложение

постановления  администрации района от  17.12.2015 №1137 «Об

утверждении перечня мероприятий (дорожные карты) по повышению

значений показателей доступности для инвалидов и услуг»;

- от 21.01.2019 № 41 «О внесении изменений в приложение  к

постановлению  администрации  района от  17.12.2015 №1137 «Об

утверждении перечня мероприятий   (дорожные карты) по повышению

значений показателей доступности для инвалидов и услуг»;

- от 19.04.2019 № 346 «О внесении изменений в приложение  к

постановлению  администрации  района от 17.12.2015 №1137 «Об

утверждении перечня мероприятий   (дорожные карты) по повышению

значений показателей доступности для инвалидов и услуг»;

- от 24.04.2019 № 364 «О внесении изменений в приложение  к

постановлению  администрации  района от  17.12.2015 №1137 «Об

2

утверждении перечня мероприятий   (дорожные карты) по повышению

значений показателей доступности для инвалидов и услуг».»

2. дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. Отделу организационной и кадровой работы администрации

Моршанского муниципального округа (Ивашина) обеспечить опубликование

настоящего постановления в сетевом  издании «РИА «ТОП 68»

(www.top68.ru) и размещение на официальном сайте администрации

Моршанского муниципального округа (www.rmorshansk.ru).»

Глава Моршанского

муниципального округа                                                П.М.Фетискин

О. А. Тренина

8 (47533) 4-41-81

http://www.top68.ru/